
www.msp.gov.me 
 
 

Na osnovu člana 32 stav 6 Zakona o željeznici ("Službeni list CG", broj 27/13), Vlada 

Crne Gore, na sjednici od _____________ 2019. godine, donijela je 

 

ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O VISINI MJESEĈNE NAKNADE ZA KORIŠĆENJE PRUŢNOG 

POJASA I ZEMLJIŠTA KOJE PRIPADA INFRASTRUKTURI I POSLOVNOG PROSTORA  

 

Ĉlan 1 

U Odluci o visini mjesečne naknade za korišćenje pružnog pojasa i zemljišta koje 

pripada infrastrukturi i poslovnog prostora („Službeni list CG“, br. 47/14 i 8/16) u članu 2 

tačka 1 stav 2 mijenja se i glasi: 

„Poslovni prostor namijenjen za ugostiteljske usluge: 

- restoran sa pripadajućom terasom - 500,00 €.“  

U tački 2 stav 2 mijenja se i glasi: 

„ Poslovni prostor namijenjen za ugostiteljske usluge: 

- restoran sa pripadajućom terasom - 350,00 €.“ 

U tački 4 stav 2 mijenja se i glasi: 

„ Poslovni prostor namijenjen za trgovinsko-ugostiteljske usluge - 150,00 €.“ 

Tačka 8 mijenja se i glasi: 

„8. Za poslovni prostor privrednih društava (AD „Ţeljezniĉki prevoz Crne Gore“, 

AD „Montecargo“ i AD „Odrţavanje ţeljezniĉkih voznih sredstava“): 

- poslovno-kancelarijski prostor                           2,00 €/m2; 
- zatvoreni skladišni prostor                                 0,25 €/m2; 
- otvoreni skladišni prostor-zemljište                   0,10 €/m2.“ 

 

Ĉlan 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

Crne Gore“. 

 

Vlada Crne Gore 

 

 

Broj:                                                                                                        Predsjednik, 

Podgorica,                                                                                           Duško Marković 

 

 

 

 

 

 

 


